
Høringssvar – budgetforslag 2024-2027 

Teknik- og Ejendomsudvalget 

 

Høringssvar TEU 1: 

Indsender 
Navn Vemmedrupskolens LMU 

Adresse Vindegårdsvej 1, 4632, Bjæverskov 

Udtaler sig som: LMU 

Modtaget 31/08/2023 10:13 

 

Besparelse på bygningsvedligeholdelse  
 

Vi er bekymrede over forslaget om årlig besparelse på 4 mio. kr. til bygningsvedligeholdelse. 

Vores skole oplever allerede utilstrækkelig tilsyn og vedligeholdelse af bygningerne. En 

yderligere besparelse kan forværre denne situation og påvirke både elever og medarbejdere 

negativt. Vi opfordrer til omhyggelig overvejelse af konsekvenserne af besparelsen, da vores 

skoles fysiske tilstand er afgørende for en positiv undervisningsoplevelse og trivsel. 



 



 



 



Høringssvar TEU 2 

Indsender 
Navn Hanne Doile 

Adresse , hajo@doile.dk 

Udtaler sig som: Jeg udtaler mig som 

Modtaget 31/08/2023 16:26 
 

 

Omfartsvejen Borup 

 
Kan ikke acceptere at I politikere stadig løber fra jeres løfter om færdiggørelsen af 

omfartsvejen. 

Kan slet ikke forstå det, når der samtidig er kommet penge ind fra grundsalg – det lyder 

meget utroværdigt. Det bekræfter bare min tro på at Maria og Co ikke er til at stole på. Hvor 

er det trist. 
 

 

Høringssvar TEU 3 

Indsender 
Navn Kenneth Waagenes 

Adresse Hemmelig adressse 

Udtaler sig som: privat 

Modtaget 31/08/2023 10:20 

 

Etablering af omfartsvej udenom Borup Centrum 
Det er med stor undren at jeg/vi igen oplever at omfartsvejen i Borup bliver nedprioriteret i 

budget 2024. 

Trafikken er fortsat tiltagende og samtidigt massiv i forhold til tunge køretøjer gennem byen - 

hvilket også betyder forbi daginstitutioner/skoler, ældreboliger og ikke mindst skoler. 

Vil ikke lyde dramatisk - men frygter (i lighed med øvrige borgere)at den massive trafik med 

tunge lastbiler m/u anhængere - såvel som almindelige personbiler, der kører langt over 

tilladte, vil medføre uheld og i værste tilfælde påkørsler af gående og cyklende. 

Minimumskrav kunne være opsættelse af foto"fælder", der kan få folk til at ændre adfærd - 

gerne fra rundkørslen og ned mod centrum - hvor der allerede er en blinkende lampe for 

fartvisning ( jeg tror godt folk ved hvor hurtigt de kører) men uden kamera. 

Opsæt en reel fotofælde på hver side af bymidten - bemærk idrætshallen er også med mange 

brugere, og problemet er løst til små penge. 

Tak 

 



Høringssvar TEU 4 

Indsender 
Navn Karsten Ulrik Jensen 

Adresse , Borup 

Udtaler sig som: forening 

Modtaget 01/09/2023 17:03 

 

Færdiggørelse af Borup omfartsvej i 2024 
 

Køge Kommunes anlægsplan for budgetårene 2024-2029 er under udarbejdelse og skal snart 

vedtages.  

I Borup Borgerforening håber vi, at I medtager Borup omfartsvej i budgetåret 2024, således vi 

kan få den bygget færdigt.  

Ved sidste kommunalvalg i november 2021 lovede flertallet i Køge Byråd borgerne i Borup, at 

omfartsvejen skulle færdiggøres i de kommende år og derfor var den også medtaget i 

anlægsbudgettet.  

Men den 15. februar 2022 blev Borup omfartsvej udskudt. 29 mio. kr. blev flyttet fra 2021 til 

uvished uden et nyt budgetår. Begrundelsen var at inflationen og de kraftige prisstigninger 

nødvendiggjorde en udskydelse. Heldigvis lovede Marie Stærke, at Borup omfartsvej var 

udskudt og ikke droppet. I dag er prisstigningerne stoppet og inflationen ligger på et normalt 

niveau.  

Til budgetår 2023 blev der i driften afsat 4,5 mio. kr. til klargøring/projektering af Borup 

omfartsvej. Men også dette beløb er tvivlsomt, da de private rådgivere til projektering af vejen 

ikke skal udarbejde forberedelsen i 2023- selvom I politikere har vedtaget det.  

Projekteringen skal jo udbydes i konkurrence på økonomi og kvalitet. Kvaliteten af 

dispositionsplanen har været stærkt kritiseret her fra Borup, og mange borgere deler denne 

kritik. Kommunen har lovet, at væsentlige alternativer skal afklares under projekteringen, og 

altså beskrives i udbudsmaterialet. Det kræver tid, så det var opmuntrende, at kommunen 

vedtog at udbudsmaterialet skulle udarbejdes i år - og slemt skuffende, at det nu igen er 

udsat.  

Alternativerne er grundigt belyst her fra Borup, herunder, at de vil være økonomisk 

fordelagtige.  

De er kort fortalt som følger:  

• Den påregnede rundkørsel ved Skovbrynet placeres på Ryeskovvej.  

• Der føres en stitunnel under omfartsvejen ved Skovbrynet og/eller føres en cykel/gangsti 

over jernbanebroen fra Borup til Gammerød langs vestsiden af Ryeskovvej.  

• Den påregnede rundkørsel ved Ørninge placeres syd for landsbyen, eller udgår, og erstattes 

af 2 T-kryds.  

• Der udføres en stibro vest for Ørninge, eller en stitunnel nordvest for landsbyen. 1 af 2  

• Der udføres en stibro vest for Ørninge, eller en stitunnel nordvest for landsbyen.  

 

Alt i alt står vi således her i sommeren 2023 i en fuldstændig urimelig situation. Som 

Byrådspolitikere har I lovet borgerne i Borup igen igen, at Borup omfartsvej skulle komme. 



Marie Stærke lovede til Byrådsmødet den 15. februar 2022, at Borup omfartsvej blot var 

udskudt, men at den stadig skulle færdiggøres, men vi har ikke fået omfartsvejen endnu. Når 

vi i Borup er så opsatte på projektet, skyldes det den store stigning i lastbiltrafikken i de 

senere år, hvor kæmpe lastbiler kører på Hovedgaden meget tæt på vores skolebørn på vej til 

Boruphallen - skal vi opleve trafikdræbte børn, før der sker noget? Det er jo det, vi prøver at 

undgå med omfartsvejen! I øjeblikket er de sidste jordstykker på Møllebankerne med 

udkørsel til Borup Omfartsvej i færd med at blive bebygget (B3-B1 v. Ørningevej) og det 

resterende kommunale areal (A2 & A1) forventes udbudt i 2024. Meget snart - (slettet tid) vil 

der være en fuldstændig bebyggelse frem til Ørningevej og dermed yderligere 175 boligers 

beboere, der tvinges gennem Hovedgaden til og fra Møllebankerne.  

Salget af det kommunale jordareal til de 60 kommunale byggegrunde vil indbringe mere end 

60 mio. kr. til Køge Kommune og denne indtægt vil komme i 2024/-25.  

 

Derfor kære Byrådspolitikere: Brug nu en del af indtægterne fra jordsalget til færdiggørelse af 

Borup omfartsvej. Vi håber, at I færdiggør byggeriet af Borup Omfartsvej i 2024.  

 

Med venlig hilsen Kim Andersen Formand for Borup Borgerforening 

 

 

Høringssvar TEU 5 

Indsender 
Navn Bent  

Adresse , Borup  

Udtaler sig som: privat  

Modtaget 03/09/2023 11:08 

 

Borup omfartsvej 
Køge Kommune har lidt svært ved at komme med et udspil omkring fortsættelsen af Borup 

Omfartsvej. En rundkørsel på 120 m i diameter på Ørningevej er der ingen der ønsker. Man 

kunne jo gøre som vi er flere der ønsker, bygge en stibro på Ørningevej over den kommende 

Borup Omfartsvej. Og lukke Ørningevej for bilister. Det kræver dog at man forbinder 

Kløvestedvej med Borup Omfartsvej. Nogle lastbiler kører allerede i dag fra Kløvestedvej og 

ned på Borup Omfartsvej. Selvom der nogen steder ligger spærringer, så finder man nemt et 

nyt sted. Afstanden er på 5-10 m. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Høringssvar TEU 6 

Indsender 
Navn Bente Torrild  

Adresse Hemmelig adressse  

Udtaler sig som: privat  

Modtaget 06/09/2023 12:21 

 

Høringssvar til Køge kommunes budget for 2024-2027 
 

Vi vil gerne opfordre politikkerne til at indarbejde færdiggørelsen af Borup omfartsvej i 

budgettet allerede i 2024.  

 

Borup omfartsvej har været på tegne brættet siden engang i 70´erne, og Borgmester Marie 

Stærke har forsikret os om - senest ved budgetforhandlingerne 2022-2023 i februar 2022, at 

Socialdemokratiet ikke havde nogen planer om ikke at bygge vejen færdig, men der alene var 

tale om en udskydelse pga. anlægsloftet. Uanset hvordan kommunalbestyrelsen vender 

drejer problemet med anlægsloftet er der tale om en prioritering af de få midler der er. VI 

HAR VENTE MEGET LÆNGE PÅ AT FÅ OMFARTSVEJEN PRIORITERET.  

 

Hver gang der har skullet ske besparelser på anlægsbudgettet har Borup omfartsvej måttet 

holde for. Ved konstitueringen i 2017 blev det skrevet ind i konstitueringsaftalen at Borup 

omfartsvej skulle bygges færdig, men lige siden er udgiften trukket ud af budgettet ved hver 

budgetforhandling. Til gengæld har kommunalbestyrelsen ikke rystet på hænderne når det 

gælder Køge Idræts Park, som har drænet kommunekassen igennem en lang årrække.  

 

Argumenterne for at Borup omfartsvej skal gøres færdig står i kø, og jeg kan ikke forestille mig 

at nogen er uenige i at det ikke er hensigtsmæssigt med denne voldsomme trafik igennem 

Borup by.  

F.eks. kan nævnes:  

• Borup skole har oplyst at der går mellem 50 og 150 skoleelever på strækningen fra Borup 

skole til Borup hallen hver dag når de skal til idrætstimer i hallen. Skolebørn, der leget og 

pjatter når de går på strækningen – få meter fra store lastbilstog.  

• Om eftermiddagen og aftenen er der rigtig mange børn og unge der skal til fodbold, 

håndbold, badminton mm i hallen og de skal også igennem den stærkt befærdede vej.  

• Pga. trafikkens omfang er der ingen der cykler på vejen, men alle cykler søger op på fortovet, 

hvorved der så ikke er plads til de gående. Det skaber også farlige situationer når beboere 

skal ud af deres indkørsel.  

• Iflg. trafikmåleringer foretaget af Køge kommune kører der ca. 5.000 biler igennem Borup, 

hvoraf de 3.6% er lastbiler. Dvs. over 150 lastbiler – ofte med hænger – kører lige op af 

skolebørn.  

• De sidste etaper af salg af byggegrunde er ved at blive færdigbygget, og vil give yderligere 

trafik på strækningen. Oprindeligt fortalte kommunens folk, at de penge der blev frigivet ved 

salg af grundene skulle bruges til omfartsvejen – dette har så også vist sig ikke at holde. 



Kommunen har tjent betydelige beløb på salg af grunde i Borup, men bruger ikke penge på at 

infrastrukturen passer til den øgede trafik.  

• Os der bor på strækningen har på egen krop oplevet hvordan trafikken er steget i antal og 

tyngde – vi kan f.eks. ikke bruge de værelser der vender ud mod vejen, og vi er bekendt med 

flere der solgt deres hus og flyttet pga. larmen fra vejen. Lastvognstogene er blevet så store at 

hele huset står og ryster.  

• Al den gennemgående trafik fra sydmotervejen går gennem Borup by, og denne trafik er 

også stigende – Køge kommunes trafikmålinger må kunne vise hvor meget af trafikken der er 

gennemgående – vi kan bare konstatere at det er en stor del.  

 

Vi vil derfor foreslå at man foretager en udskydelse af anlægsudgifter Køge Idræts Park, 

nedrivning på Sdr. Havn udskiftning af stadionlys, og udskiftning af kunstgræsbane i Køge 

Idrætspart så de ca. 30 mio kr. til færdiggørelsen af omfartsvejen omkring Borup kan findes. 

Menneskeliv i form af en farlig skolevej må da være det vigtigste.  

 

Håber vi i Borup snart kan se handling i stedet for tomme ord – der konstant udskyder 

omfartsvejens færdiggørelse. Der hersker snart en manglende tiltro til Køge kommunes 

politikere i hele byen.  

 

Med venlig hilsen  

Erich og Bente Torrild 

 

 

 

 

Høringssvar TEU 7 

Indsender 
Navn Bent  

Adresse , Borup  

Udtaler sig som: privat  

Modtaget 03/09/2023 11:38 

 

 

Borup omfartsvej 
Køge Kommune har lidt svært ved at komme med et udspil omkring fortsættelsen af Borup 

Omfartsvej. En rundkørsel på 120 m i diameter på Ørningevej er der ingen der ønsker. Man 

kunne jo gøre som vi er flere der ønsker, bygge en stigbro på Ørningevej over den kommende 

Borup Omfartsvej.  

Og lukke Ørningevej for bilister.  

 



Det kræver dog at man forbinder Kløvestedvej med Borup Omfartsvej. Nogle lastbiler kører 

allerede i dag fra Kløvestedvej og ned på Borup Omfartsvej. Selvom der nogen steder ligger 

spærringer, så finder man nemt et nyt sted. Afstanden er på 5-10 m. Evt. kan man bygge en 

mindre rundkørsel mellem Borup Ringvej og Kløvestedvej  

 

Fordelen ved forslaget er at man tager hensyn til de svage trafikanter (cyklende og gående). 

Også cyklende og gående fra Skovbrynet vil få glæde af ikke at skulle passere en meget 

trafikeret Ørningevej når man er gå vej indkøbscenter eller skole af stisystemet. Samt at man 

ikke får biltrafik igennem de 2 skarpe sving i Ørninge, hvor der er sket flere ulykker. Ligeledes 

vil støjen være minimeret fra Borup Ringvej, da der ikke skal bremses op og speedes op når 

man når rundkørslen , biltrafikken på Borup Omfartsvej vil glide meget lettere.  

 

Trafikanter mod Hegnede og Viby, vil alligevel køre af Kløvestedvej, så trafikken bliver 

formentlig ikke større på Kløvestedvej. Såfremt man bygger en stigbro for de svage trafikanter 

over Borup Omfartsvej sparer man en bro over Kimmerslev Møllebæk/Ørningebækken, som 

ellers er planlagt fra det nye kvarter med 118 rækkehuse syd for Ørningevej  

 

Da man byggede rundkørslen Vestre Ringvej/Dalbyvej skete der en dødsulykke hvor et 

skolebarn blev kørt ned. Det fik amtet/kommune ? til at bygge en tunnel under Vestre Ringvej. 

Sporene 1 af 2 blev kørt ned. Det fik amtet/kommune ? til at bygge en tunnel under Vestre 

Ringvej. Sporene skræmmer, hvor mange børn skal køres ihjel før Køge Kommune finder ud 

af at en rundkørsel med cykel/gangsti udenom er no go ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Høringssvar TEU 8 

Indsender 
Navn Diana Chabert  

Adresse , Borup  

Udtaler sig som: privat  

Modtaget 03/09/2023 17:13 

 

Omfartsvejen, Borup 
 

Det er jo nok ikke nyt for nogen af jer, at vi er mange i Borup, der brændende ønsker os den 

omfartsvej, vi er blevet lovet et utal af gange. Den er gang på gang blevet nedprioriteret, nu 

må tiden være inde til at få den lavet færdig - HELT ud til Ryeskovvej. I har sagt, at 

udstykningerne derude, skulle være med til at finansiere den og umiddelbart ser det ud til det 

går ret godt med at få dem solgt? Argumenterne for at få den lavet, er mange og I er blevet 

gjort bekendt med dem flere gange, så en gentagelse her, tænker jeg, kan gøres kort: 

- mange skolebørn færdes dér dagligt 

- mange børn, unge og voksne har deres gang dér til div. fritidsinteresser 

- Vejen inviterer til høj fart 

- Et væsentligt antal store lastvognstog kører igennem hver dag 

- Mange af bilisterne, har ikke engang et ærinde i Borup, men skal bare igennem. 

- Os med udkørsel til vejen, føler os ikke sikre, når vi skal ind og ud 

- Jeg bor lige ud for den første chikane og her sker der MANGE ulykker, aktuelt ligger der en bil 

i grøften. Folk kører venstre om chikanen og vi har flere gange været ved at blive ramt, af en 

hurtigtkørende bil, der kommer i den forkerte side af vejen, når vi skal ud. 

Det er ganske enkelt ikke rimeligt, at vejen skal blive ved med at udsættes, alt imens byen og 

dermed trafikken, vokser med lynets hast. Infrastruktur og vejnet skal følge med. Regeringen 

har jo tilsyneladende fundet lidt ekstra penge, som deles ud til kommunerne, det ville klæde 

jer, at bruge dem på den tiltrængte omfartsvej i Borup. 

Mvh 

Diana Chabert 

Ryeskovvej 18 

4140 Borup 

 

 

 

Høringssvar TEU 9 

Indsender 
Navn Hans Møller  

Adresse , Borup  

Udtaler sig som: privat  



Modtaget 11/09/2023 20:47 

 

4 detaljer vedrørende Borup Omfartsvej 
 

Jeg er opmærksom på at flere borgere i Borup sender indlæg med stærke ønsker om snarlig 

gennemførelse af de sidste etaper af Borup Omfartsvej, og jeg har sympati for dette 

synspunkt. Min prioritet er imidlertid kvaliteten af den kommende vej. Det gælder især 

trafiksikre passager, landskabelige hensyn og opgivelse af ideen om at bruge Ørningevej som 

forbindelse til omfartsvejen. Ørningevej skal i stedet være en sikker skolevej og rekreativ 

forbindelse til landskaberne øst for byen. Det har jeg indsendt en del indlæg om de sidste par 

år.  

 

Nærværende indlæg drejer sig mere om en række væsentlige detaljer, som vil give 

øjeblikkelige fordele. De er ikke så dyre, og bør kunne igangsættes, selv om de sidste etaper 

lader vente på sig. Detaljerne er omtalt i det vedhæftede bilag, som er mit egentlige indlæg 

vedrørende budgettet for 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



Høringssvar TEU 10 

Indsender 
Navn Jann Noga  

Adresse Hemmelig adressse  

Udtaler sig som: privat  

Modtaget 09/09/2023 21:42 

 

Omfartsvej 
Omfartsvej i Borup nu tak 

 

 

Høringssvar TEU 11 

Indsender 
Navn Mogens W. Pejtersen  

Adresse , Køge  

Udtaler sig som: forening  

Modtaget 11/09/2023 10:45 

 

Høringssvar vedrørende udkast til anlægsbudget 2024-2027. 
Af det foreliggende udkast til anlægsbudget 2024-2027 fremgår ikke umiddelbart at der er 

afsat midler til kystsikringsprojektet Køge Dige.  

 

Køge Grundejerforening skal opfordre Byrådet til at der i anlægsbudgettet afsættes fornødne 

bevillinger til de kommunale følgeudgifter m.v., således at igangsætning af projektet straks 

kan påbegyndes.  

 

Vi har i Grundejerforeningen med stor tilfredshed noteret os forvaltningens rettidighed 

omhug med ansøgninger om statslige tilskud til dige-projektet – såvel til 2. og 3. etape – og 

planen for ansøgning til 1. etape.  

 

Vi anerkender at budgetlægningen kan være en udfordrende prioriteringsopgave for Byrådet 

– men er uforstående overfor at Byrådet ikke har prioriteret følgeudgifter m.v. til Køge Dige.  

 

Konsekvenserne af stormflod som der tidligere er oplevet i Køge/Køge Bugt vil være noget 

nær ubærligt, da muligheder for at afværge/begrænse skader jo reelt er til stede med 

opførelse af Køge Dige.  

 

I Køge Grundejerforening oplever vi stor opbakning til dige-projektet blandt såvel vore 

medlemmer som hos Køge borgere i øvrigt.  

 



Samtidigt med at der i anlægsbudget 2024-2027 må blive afsat budgetmidler, skal vi opfordre 

Byrådet til straks at få genoptaget/genetableret den gode borgerinformation og borgerdialog 

som tidlige har været til stede omkring Køge Dige-projektet.  

 

Venlig hilsen  

Køge Grundejerforening Mogens W. Pejtersen, Næstformand  

 

 

 

Høringssvar TEU 12 

Indsender 
Navn Anders Ladegaard Bork  

Adresse , Køge  

Udtaler sig som: forening  

Modtaget 11/09/2023 21:58 

 

Høringssvar Teknik- og Ejendomsudvalget: TEU1 
TEU1: Ændring af månedslicens for parkering i Køge by fra 200 kr. til 300 kr.:  

 

Forslaget om at øge månedslicensen for parkering i Køge By fra 200 kr. til 300 kr. pr. måned 

rejser bekymringer om øget økonomisk byrde for de borgere, der er afhængige af 

parkeringsmuligheder i byen.  

 

En stigning på 100 kr. pr. måned vil have en direkte indvirkning på bilister, der allerede står 

over for stigende leveomkostninger. Dette kan især påvirke lavindkomstfamilier og dem med 

begrænsede økonomiske ressourcer negativt.  

 

Det er vigtigt at nøje overveje de økonomiske konsekvenser for borgerne og de potentielle 

virkninger på parkeringsdynamikken i byen, inden man træffer en endelig beslutning om at 

øge månedslicensen for parkering. Dansk Folkeparti vil tager hensyn til disse bekymringer og 

ønsker dermed forslaget forkastet.  

 

Dansk Folkeparti ønsker at udvise økonomisk ansvarlighed og har i samme henseende 

lanceret et alternativt sparekatalog. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Høringssvar TEU 13 

Indsender 
Navn Mogens Pejtersen  

Adresse , Køge  

Udtaler sig som: forening  

Modtaget 12/09/2023 20:24 

 

Kommentar til TEU 4 - spareforslag fastholde slukket gadelys i hver 3. 

lampe. 
Beslutter Byrådet at gennemføre spareforslaget anbefales det at reduceret/tilpasse forslaget, 

således at gadelyset genetableres i de slukkede lamper på stier der bl.a. anvendes af 

skolebørn. Endvidere bør gadelys genetableres i lamper, hvor stiforløb (skolestier) krydser 

eller har udløb i offentlig vej.  

Forslaget bygger på at skolebørn og andre brugere af stisystemerne, både trygt og sikkert skal 

kunne færdes på stisystemerne i kommunen. Skønsmæssigt vil besparelsen skulle reduceres 

med mellem 5-10%. 

 

 

 

Høringssvar TEU 14 

Indsender 
Navn Søren Fini Christensen  

Adresse , Køge  

Udtaler sig som: virksomhed  

Modtaget 07/09/2023 12:59 

 

Høringssvar fra skolebestyrelsen på Kirstinedalsskolen 
Se venligst vedhæftede.  

 

 

 

 

 

 

 



 



Høringssvar TEU 15 

Indsender 
Navn Maria Ditlev Rosenvinge  

Adresse , Bjæverskov  

Udtaler sig som: myndighed  

Modtaget 12/09/2023 08:33 

 

Vemmedrupskolens høringssvar 
Hermed indgiver Skolebestyrelsen på Vemmedrupskolen høringssvar - budget 24-27. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 


